
Zarządzenie Nr 151/2020

Wójta Gminy Baćkowice

z dnia 12 maja 2020r.

w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 30 ust.l i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. 
z 2014r., poz. 1490) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§1

Do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż niezabudowanych działek 
gruntu oznaczonych numerami 588/7 i 588/8 stanowiących własność Gminy Baćkowice, położonych 
w Obrębie Baćkowice (Kanturka) przeznaczonych pod zabudowę mieszkalną jednorodzinną w dniu 
30 czerwca 2020r. o godzinie 900, w kolejności podanej w ogłoszeniu, powołuje się komisję w 
następującym składzie:
1) Anna Ożygała
2) Beata Kaczmarczyk
3) Andrzej Krasiński
4) Bogdan Klusek
5) Wiesław Frejlich

- Przewodnicząca
- Członek
- Członek
- Członek
- Członek

§2

Komisja przetargowa przeprowadzi przetarg zgodnie z zasadami określonymi w Rozporządzeniu Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 
rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014r., poz. 1490).

§3

Traci moc Zarządzenie Nr 121/2020 Wójta Gminy Baćkowice z dnia 27 lutego 2020r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓ/fjGMIN*

Pakyka


